

Dahiliye Vekilimiz dün şehrimize geldi

B. Faik öztra halkın coşkun tezahüratı ile karşılandılar

Sayın Vekilimiz, vilâyet konağını, belediyeyi Halk Partisini, askerî garnizon merkezini Memleket hastanesini, Halkevini gezdiler

Akşam Tüccar kulübünde şereflerine büyük bir ziyafet verildi

Bir müddettenberi, Hatay, Beyhan vilâyetlerinde tetkik seyahatlerinde bulunan Sayın Dahiliye Vekilimiz dün refakatinde Vekâlet müsteşar muavini Kalemî mahsus müdürü olduğu halde saat onbeşte Mersinimizi ziyaret ettiler.

Vilâyet hududunda İçel Valisi B. Burhan Teker, Parti Reisi İsmail Rıza Bozkurt, Jandarma Alay komutanı tarafından karşılanılmışlardır. Tarsusta bir müddet kalan Vekilimiz Hükümet konağını, Belediyeyi, Parti ve Halkevini, ilk okullarla orta okulları, Narenciye fidanlığını ziyaret ve bilâhare hükümet konağında memurini kabul etmişlerdir.

Vekilimizi Mersin istasyonunda devair müdürü ile Belediye Başkanı, Parti, Halkevi Reis ve azaları, Adliye, Maliye, Banka, fabrikalarla Resmî ve hususî müesseseler müdürleri, Posta, Maarif müdürü ve muallimleri ve kesif bir halk kitlesi tarafından iltisap edilmişlerdir. Bir kızı asker ve polis resmî selâmı ifa etmişlerdir.

Mektepliler namına bir kız talebe Vekilimize bir buket takdim ederek: Sayın büyüğümüz,



Dahiliye Vekilimiz
Faik Öztrak

Mersinimizi şereflendirdiniz. Çok sevindik, hoş geldiniz demiş ve Vekilimiz bu yavruya cevap vererek: Ben de sizi gördüğüme pek sevindimmeminunum demişlerdir.

Askerî teftişten sonra sayın Vekilimiz halkın samimî tezahürat ve şiddetli alkışları arasında hükümet konağına gelerek bir müddet istirahat-ten sonra Belediye, C. H. Partisi ve Alay garnizon merkezi Memleket hastanesi ve Halkevini ziyaretle tetkiklerde bulunmuşlardır. Akşam Belediye Tüccar Kulübünde büyük bir ziyafet vermiştir.

Batan İngiliz krovazörü

Royal Hint

İki Alman korsan gemisile yaptığı harpte battı

Londra 28 (Radyo)

Batırılan Royal Hindi İngiliz krovazöründen kurtarılan on bir kişinin ifadesine göre:

düşmanın üstün kuvvetlerine rağmen gemi kahramanca bir mücadeleden sonra batmıştır. Düşmanın on bin tonluk Doçland gemisi ansızın Royal Hinti görünmüş ve geminin teslim olmasını istemiştir. İngiliz gemisi altı pusluk topları ile Alman gemisine ateş açmıştır. Bu esnada arka taraftan ikinci bir Alman gemisi daha gelmiş ve fakat Royal Hint teslimi kabul etmiyerek batmıştır. Royal Hint şimal denizinde karakol vazifesi görmekte idi ve izlâdanın cennet şarkî açıklarında batmıştır.

İngiliz tayyareleri

Londra, 28 (Radyo) — İngiliz tayyareleri Almanyanın şimali garbisini üzerinde uçurlar yapmışlardır.

Belgrada bir Fransız malî heyeti geldi

Yugoslavya istikraz yapıyor

Ankara, 28 (Radyo) —

Fransa, Yugoslavya ticaret meselelerini görüşmek üzere dün Belgrada bir Fransız malî heyeti gelmiştir. Bu heyet Yugoslavyanın Fransa ile akdettiği ticaret muahedesi ile Yugoslavya borununun faiz dövizini istemiş ve buna karşı Yugoslav mahsulâtını teklif etmiştir.

Ankara, 28 (Radyo) — Yugoslavya hükümeti 27 milyonluk bir istikraz mezunı yet vermiştir. Obligasyonları 50 senede itfa ve altı ayda faizi verilecektir. İhraç fiyatı yüzde 85 dir. Bu para Millî Müdafaa ve Nafia işlerinde sarfedilecektir.

İsveç Almanyayı protesto etti

Londra, 28 (Radyo) — İsveç hükümeti Almanların karasularına mayın dökmelerini Alman hükümeti nezdinde protesto etmiştir.

Alman eşyası yüklü gemiler

Ankara 28 (Radyo) — Alman ihracat ticaret eşyasına karşı konulan amborgu emirnamesi negredilmiştir. Alman eşyası yüklü bütün gemiler tevkif edilmişlerdir.

Dahiliye Vekilimiz

Adana muallimler birliği toplantısında mühim bir nutuk söyledi

Ben de sizdenim. Biz müstebit bir idareden vatani kurtarmak için uğraştık. Siz milli ve hürriyetperver bir idarede her türlü tehlikeden azade çalışıyorsunuz..

Ankara 28 (Radyo)
Dahiliye Vekilimiz B. Faik Öztrak dün öğleden evvel Adanadaki tetkiklerine devam etmiş, vilâyeti, kumandanlığı, partiyi, belediyeyi ziyaret etmiş ve bu ziyaretler iade edilmiştir.

Öğleden sonra da Orta tedrisat müesseselerini gezen Dahiliye vekili kaza kaymakamları toplantısına riyaset etmiş ve başarılacak işler hakkında direktifler vermiştir.

Akşam saat 20 de şerefline verilen ziyafette bulunan B. Faik Öztrak dün Halkevindeki muallimler birliği toplantısında bir nutuk söylemiş ve ezcümle demiştir ki:

Arkadaşlar:

Bu geceki sıcak ve samimî toplantımızda bizi aranızda alırken eski bir meslektaşınızı iğnize aldığınızı aceba bilen var mı?

Ben de sizdenim. Ve o gün bugünkü sizler gibi çalışmamın semeresini bu yaşlı halde görüyorum. O zaman ki talebelerimin şimdi elimi öpmelerile zevk duyuyorum.

İngiliz kralı

Parlamentoda harbin başarılmamasını istedi

Londra, 28 (Radyo) — İngiliz Kral ve Zaliçesi parlamentoya giderak yeni celsede hazır bulunmuşlardır. Kral bu münasebetle kısa bir nutuk söylemiş ve İngiliz azminden bahis le harbin başarılmaması için lâzım gelen gayretin sarfını istemiştir.

Çemberlayın bugün nutuk verecek

Ankara, 28 (Radyo) — İngiliz başvekili B. Çemberlayın bugün Avam kamerasında harp vekayii hakkında izahat ve malûmat verecektir.

Gizli Alman radyosu yakında Hitlerin ortadan kaldırılacağını söylüyor

Londra, 28 (Radyo) — Gizli Alman radyo istasyonu neşriyate başlamıştır. İstaasyon neşriyatında Ror havalisin de çalışmakta olduğunu bildirmiş ve hatta Ror mühimmat fabrika duvarlarına afişler yapıldığını ve Hitlerle haydutların ortadan kaldırılacağını ve bunu bir kaç ay içinde yapacaklarını anlatmıştır.

Siz de yaşlandığımız zaman benim duyduğum zevki duyacaksınız.

Yalnız bir fark var; biz binbir müşkülât içinde müstebit bir idareden vatani kurtarmak için uğraştık sizler tamamen milli ve hürriyetperver bir idarenin elinde her türlü tehlikeden tamamen azade olarak yetiştiriyorsunuz.

Vazifeniz bizimki kadar güç ve tehlikeli değil fakat o derece şerefli ve zevklidir.

Bizlerin fena idareyi yık-

mak için sarfettiğimiz mesaiyi sizler vatan evladını tenvir uğrunda göstereceksiniz.

Vazifelerinizi yaparken geçtiğiniz ve geleceğiniz müşkülâtlarda bulacağınız zevk size mükâfat olacaktır.

Memleketin istikbalini hazırlamak vazifesi sizindir.

Sabahları evlerinizden çıkarken büyük esere bir taş daha koymaya yakışan bir sevkle vazifelerimize gidiniz.

Eğleniniz eğlence sizlere ayrıca kuvvet verecektir.

Almanyadaki vapurlarımız

Bunları getirmek üzere süvari ve mürettebat bu hafta gidiyor

Almanya'da inşa edilmiş olan 5300 tonluk Doğu ve Ege men vapurlarını getirecek süvari ve mürettebat bu hafta içinde Almanyaya hararet edeceklerdir.

Harp vaziyeti dolayısıyla gemilerin getirilmesi yolunda bazı tedbirler alınmıştır. Bu arada iki geminin birbirine yakın olarak seyretmeleri ve yolda her hangi bir ihtimalla vukubulacak bir kaza veyahut bir mayın infilâkı ile gemiler-

den birisi yaralanırsa diğeri derhaç kolaylıkla yardım edilebilecektir.

Bundan başka gemiler ve mürettebat sigorta edilmişlerdir.

Bu iki gemi geldikten sonra Almanyada 3500 tonluk Şalom ile üçüncü 5300 tonluk gemimiz kalmış olacaktır.

Bunlar da aynı şekilde seneye başında memleketimize getirilecektir.

B. Metaksas Harp uzun sürecek diyor.

Ankara 28 (Radyo) — Yunanistan başvekili Jeneral Metaksas bir nutuk irad ederek harbin uzun süreceğini beyan etmiştir. İktisadi bakımdan bitaraflar bitarafklarını muhafaza edemeyeceklerdir demiş ve Yunanistan bütün komşularıyla ve bilhassa İtalya ile iyi münasebatta devam ve muhafaza edeceğini bildirmiştir.

Hollanda Amerikaya tayyare sipariş etti

Ankara 28 (Radyo) — Hollanda hükümeti Amerika'ya ilk kanun ayında 560 bin dolarlık tayyare siparişine karar vermiştir.

Denizlide Pasit korunma

Ankara 28 (Radyo) — Denizlide pasif korumu ve ışık söndürme dün 19.50 de yapılmış ve ekiple vazifesini muvaffakiyetle başarmışlardır.

Sovyet - Finlandiya münasebatı

Finlandiya

Sovyet notasına cevap verdi

Sovyetler Fin cevabını reddetti. Rus donanması manevraya başladı

Ankara 28 (Radyo)

Finlandiya hükümeti Sovyet notasına karşı cevabi notasını neşretmiştir. Bu cevapta Finlandiya hükümeti kendi noktai nazarını anlatmaktadır. Finlandiya tarafından hiçbir tahrik ve hiçbir topçu ateşi açılmamıştır. Sovyetler için böyle birşey söylenemez. Sovyetler kabul ettiği takdirde müteakiben huduttaki askeri gori çekmeğe amadeyiz. denmektedir.

Londra 28 (Radyo)

Sovyet - Fin münasebatı gerginliğini muhafaza etmektedir. Başvekil Çemberlayın Sovyet sefirini kabul ederek meselenin sulh yolile hallini beyan etmiştir.

Roma - Sovyet filosu Fin

Şehir mezarlığı

Bekir Uluğ

Bu Pazar F. Akbaşın beni bahçesine davet etmiş olmasına rağmen gitmedim. Şöyle bir ölüleri mesken tuttuğu şehir mezarlığına gitmek için Hastase caddesini takip ettim. Ertesi gün bahçeye için gelmediğimi soran Akbaş Şehir mezarlığını, Portakal Örnek Bahçesini gezdiğimi söyleyince yüzüme dik, dik bakarak:

— Çok güzel, demekki ayak aşırtıyorsun, geçen eski mezarlığı, dün yeni mezarlığı gezmişsin. Kendine iyi bir yer ihtihap edebildin mi bari dedi, gülererek:

— İhtihap etmeğe ne hacet herkesin yeri hazır. Sen numara ihtihap etmeğe bak, hem bu hususta biraz acele et, belki numara kalmaz her şeyde olduğu gibi bunda da açıkta ve eli boş kalırsın. dedim.

Sayın Valimizin gayretine hiç diyecek yok. Eskiden hasta neden ilerisine Kızıl çamur der yasını sökerek geçmek her baba yığının kârı değildi. Şimdi yol muntazamı, insanın ayağı çamur görmüyor. Mezarlığa yakın bir yerde yol yapma ameliyatı devam ediyor. Taşlar kırılıyor ve silindriji kuvveti karibeye gelmiş Mezarlığın kapısında bir kaç araba bekliyor. Kapıdan içeri girmek için müsaadeye veya herhangi bir seremoniye hacet yok.

Eninde sonunda herkesin gireceği bir mahalde bittabi seremoninin ne lüzümü var. Fakat zanuedersem bu fikrim sakat, vakia umumiyet itibarıyla herke sin buraya girmesi pek tabiidir amma, bunun da bir kayıt ve şartı var.

Benim sözüm garp cephesinde ve yahut şimal denizinde torpillenen veya şu son icad edilen miknatıslı mayinlere çarpan veya havada ateş alan tay yarenin içinde yanıp kül olan insanlar için değildir. Şimdi bu karışık ismi faillî meseleyi bir tarafa bırakarak içeri girdim.

Etrafı duvarla mahfuz bu yer bir çok kısımlara bölünmüş ve numaralanmış. Sağ tarafında ki köşede bazı kadınlar taze toprak yığınının baş ucuna top lanmışlar, şöyle bir döşündüm. Bu taze toprağın altında yatan bir brhtiyardır. Dedim. Çünkü sahipleri, baş ucuna gelmiş ru hunu bir şeyler okuyorlar. Ha yatta kimsesiz olupta toprak altında bir ziyaretçisi olmayınlara kıyasen bu hal tabiidirki bir saadettir. Toprak yığınlarının baş ucunda birer numara var. Her halde ölüünü künyesini ta gıyan defterdeki sıra numarasıdır dedim. Demekki insanlar ha yatta birbirlerine numara verdik leri gibi buradaka numara veriyorlar. Hayattaki numaraları burada kimbilir ne numara ala caklar.

Bir amele iple gerilmiş ve bölmelere taksim edilmiş topra ğa durmadan kazma indiriyor, bu amelenin tuttuğu iş ne kadar hazin. hazin olduğu kadar da tabii bir çalışma ile adam top rağa yardım ediyor. Tabiat in san oğluna kendi düşmanına yardım etmeğe icbar ediyor. Ka ra toprak bizi yutan, yuttukça istihlanan bir maddedir. O ağ zını eçmek için çatlayıp açılıyor amma biz onun çatlamasına esir gibi, Azade edilmez bir köle gibi hizmet ediyoruz Amele dur madan gelecek adam oğlunu bir çukura koymak için yer hazırlıyor. Evet, amele durmadan yer hazırlıyor ve bizle hazırlanan yere girmek için nevbet bekliyo ruz. Sırası gelen bir gün bu çukura girmeye mahkûmdur Fa kat için böyle düşünüyorum bilmemki.

— Sonu var —

Orta okul Talebe velilerine bir çay ziyafeti verdi

Ziyafet pek samimi bir hava içinde neşe ile geçti

Mersin Ortaokulu yeni açılan şube binasında talebe velilerine 25 - 11 - 939 Cumartesi günü akşamı 150 kişilik bir çay ziyafeti vermiş ve bu ziyafette başta Sayın Valimiz Burhan Te ker olmak üzere Parti, Belediye ve Halkevi reisleri ve bir çok güzide talebe velileri Aileleriyle birlikte hazır bulunmuşlar ve saat tam 18 de başlayan çay 20 ye kadar sürmüştür.

Bu ziyafette Okul Direktörü Şeref Erdoğan mektebin 1926 dan bu yıla kadar talebe artış vaziyeti ve memleketin vaziyeti üzerinde ısrarla durmuş ve mahalli yardımlarla ve Vekâletin vâksek himayesile bu çok müb rem ve zaruri ihtiyacın biran önce karşılanmasının mümkün olacağını tebarüz ettirmiştir.

Direktör bundan sonra mektebin (800) talebesile bu ders yılı şube binası tutulduğu halde büyük müşküller içerisinde geçirmekte olduğu cihetini aydınlatarak şehirde mevcut (9) ilk okulla ve köylerdeki (5) tam dev relî ilköğul, ve bütün Vilâyet çer çevesinde mevcut (114) ilkokula kaynak olan vilâyetin yalnız Or ta Mektep binasında değil yüzlerce mezunlarını başka yerlere yollamak zaruretinde kalan bu kültüre susamış yurt merkezinin liseye ihtiyacı olduğuna da bil hassa zikretmiştir.

Sayın Valimiz Direktörün sözlerine cevaben: çok samimi ve tatminkâr bir hasbihal yapı rak ezümle şunları söylemiştir: Devlet idare mekanizması başında bulunan bizler, her yer

de ve her zaman bir çok ihtiyaç ların temini ile karşılaşacağız Hiç şüphe etmemelisiniz ki Vilâ yetimiz dahilinde ve en çok duyduğumuz sıkıntı üzerinde ısrarla ve ehemmiyetle durduğumuz ve adeta uykumuzu kaybet tiğimiz mevzu Ortaokulun bina meselesidir. Bunun için lâzım gelen her türlü teşebbüsten geri kalmadığımız gibi bu mevzu üzerinde açıkça ve herşeyi oldu ğu gibi yazarak Vekâletin yardı mını ve yeni bütçede bu işin başarması için tahsisat' konul ması vâdini almış bulunuyoruz Gelecek yılda Ortaokulu konfor lu bir halde yeni binaya alabile cek talebeye dönerek : Sizin da ha esaslı yetişmeniz ve Vatana daha müflit uzveler olabilemeniz için geniş mkyasta açmış hulu nacamız Bunun bir vait olarak de ğil kati ve üzerinde durulan bir teşebbüs olarak size haber veri rim Mûsterih olunuz. Darlık için de, bollukta çalışıyormuş gibi mesainize dev.m ettiniz' de miştir.

Bunu müteakip talebe tara fından şiirler okunmuş, muhtelif memleket türküleri, şarkılar ve marşlar söylenmiş ve çaydan sonrada talebenin oynadığı tür lü millî oyunlar zevkle ve neşe içerisinde seyredilmiş, yavrular bilhassa uzun, uzun veliler tara fından alkışlamıştır.

Memleketimiz için büyük bir varlık olan kıymetli Orta okulu müessesemizin bu hayırlı teşebbüsünün biran evvel ve rimli neticelere kavuşmasını dileriz.

Matbuat kanununa İki fıkra ilâve ediliyor

Matbuat umum müdürlüğü, matbuat kanununun neşri memnu hususları tadat eden otuz beşinci maddesine iki fıkra eklenmesi hakkında bir kanun projesi hazırlanmıştır. Umum müdürlük projenin hazırlanma sını mucip sebepler lâyhasında şöyle izah etmektedir.

"Millî şuur ve hassasiyetimizle telifi gayri mümkün ve millî emniyetimiz bakımından büyük mahzurları aşkâr buju nan yazıların tahkikattan evvel neşri ve dünya ahvalinin husu si bir nezaket ve ehemmiyet kesbettiği son aylar zarfında bazı gazetelerin yalnız mûla hazalara ve aralarında hüküm süren rekabet hissine dayanarak yaptıkları neşriyatı önle mek üzere bu proje hazırlanmıştır."

Projeye göre millî hisleri mizi inciten veya bu maksatla millî tarihi yanlış gösteren ve memleketin emniyeti ile alaka

Köy enstitüleri kuruluyor

Köy eğitmeni ve öğretme ni yetiştirmek üzere Türkiye nin, ziraat işlerinin elverişli ara zisi bulunan muhtelif mntuka larında köy enstitüleri açılması kararlaştırılmıştır. Maarif Vekaleti bu maksatla bir kanun pro jesi hazırlamıştır.

Türk - Romen ticaret anlaşması

Ahiren aktolunan Türk-Romen ticaret anlaşması 21 11-939 tarihinde meriyete girmiştir.

Mezkûr memleketle iş yap maktaki ihracat tacirlerimizin bu anlaşma hakkında iza hat almak üzere mntika ticaret müdürlüğüne müracaat etme leri lâzım gelmektedir.

dar meseleler hakkında yapilmakta olan tahkikattan ve gene emniyet bakımından alınan tedbirlerden bahseden yazılar neşri memnu olacaktır.

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerhli		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

Çarşamba 29-11-939

12.30 Program, vemeket saat ayarı

12.35 ajans ve meteoroloji haberleri.

12.50 Türk müziği (Pl.)

13.30-14.00 Müzik

(Küçük orkestra-Şef Necip

Aşkın

1- Sidney Jones: Geysa operetinden Potpuri

2- Pepi Müller : Küçük Serenade

3- Fried Valter : Rüya (keman solo ve orkestra için)

4- Leopold : Nil Nehri ke narlarında

5- Robert Stolz : Viyana Geceleyin güzeldir

18.00 Program

18.05 Memleket saat aya rı, ajans ve meteoroloji haber leri.

18.25 Türk müziği

(Fasıl heyeti)

19.25 Konuşma

(Dış politika hadiseleri)

19.40 Türk müziği

Çalanlar:

Fahire Fersan, Cevdet Çağla, Vecihe, Şerif İlçi, Rofik Fersan.

Okuyan: Semahat Özden ses.

1- Hicazkâr peşrevi

2- Osman Nihat- hicazkâr şarkı: (Ellere uzaktan bak)

3- Arif Bey- Suzinak şar kı (Çekme elemi)

4- Arif bey - Suzinak şar kı (papusuna ermek)

5- Cevdet Çağla keman raksimi

6- Münür Nurettin - Suzi nak şarkı (Durmadan aylar geçer)

7- H. Mehmet Suzinak şar kı (Vadeylemişim ey peri)

20.05 Türk müziği

Halk türküleri

Çalan:

Sadi Yaver Ataman

Okuyanlar:

Azize Tözem, Mahmut ka rındaş.

20.20 Temsil

20.50 konuşma

(Haftalık posta kutusu)

21.10 Müzik

Riyaseticumhur Bandosu-Şef İhsan Küncer

1-Bryk al Türk zafer Marşı

Adolf Schreiner : yakın ruhlar (Klarinetler için konsër)

3- f. Schubert: Rosamunde (Uvertür)

4- f. Casadesus : Mistral' in bir şarkısı

5- J. S. Bach : Toccata ve fugue (Reminör)

22.00 Memleket saat aya rı, ajans haberleri, Ziraat, Es ham-Tahvilât, Kambyo-Nuket borsası (fiyat)

22.20 Serbest saat

22.30 Müzik Operetler Pl.

23.00 Müzik

(Cazband-Pl.)

23.25-23.30 Yarınki pro gram, ve kapanış.

Her gün yalnız kısa dal ga 31.7 m 9465 kc/s postamız la neşredilmekte olan yabancı dillerde Haberler saatleri aşağı ğıda gösterilmiştir.

İranca saat 13.00 ve 18.45

de:

Arapca saat 13.15 ve 19.45

de:

Fransızca saat 13.45 ve 20.15

de.

İLAN

Mersin Narenciye bahçesi ve fidanlığından

- 1- Mersinde portakal örnek bahçesinde yapırlacak Beton su arki ile beton yol bordürleri nin keşif bedeli 1495 liradan 23-11 939 dan 7-12-939 kadar perşembe günü saat 14 de açık eksiltme suretile talibine ihale edilecektir
- 2 - Eksiltme muayyen günde Mersin portakal ör nek bahçesinde bulunacak komisyon huzurun da yapılacaktır.
- 3 - Muvakkat teminat miktarı 112 lira 50 kuruş tur.
- 4 - İsteklilerin ticaret odasında kayıtlı bulundukla rını işi başara bileceklerine dair Nafia mü dürlüğünden vesika almaları ve komisyonla ibraz etmeleri
- 5 - Bu inşaat hakkında fazla malûmat almak iste yenlerin müessese teknikerliğine müracaat etmeleri ilân olunur.

23-26-29-5

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888.

Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Zirai ve ticari her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira

ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1.000 Liralık 4.000 Lira

4 " 500 " 2.000 "

4 " 250 " 1.000 "

40 " 100 " 4.000 "

100 " 50 " 5.000 "

120 " 40 " 4.800 "

160 " 20 " 3.200 "

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı tak tirde % 20 faziasile verilecektir

Kurular senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikanun, 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

UCUZ İLÂN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük

İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde

MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak

istiyorsanız

İş mi, İçi mi arıyorsunuz

Tenzilâtli KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade

EDİNİZ

DŞ TABBİ

Mehmet Nurettin Dinler

Muayenehanesini açdı, hastalarını kabule başladı

Fennin son terakkilerini tatbik ederek her türlü diş ve Ağz hastahklarını tedavi eyler.

Altun ve Platin kaplamaları ve Garantili takım dişleri elverişli fiatlarla yapar.

Adres: Yoğurt Pazarı, hastahane caddesi-16 Numara

Dikkat :

Bu yeni Muayenehane, arzu eden hastaların dişlerini derhal tedavi edebilecek tertibatada maliktir.

5-7

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır.